（様式１）共架内諾申込書
第　　　号
　　年　　月　　日
中国電力ネットワーク株式会社
　　　　　　　所長　殿
	(申 込 者)

	住　　　所

	会　社　名

	代表者氏名

共架内諾の申込みについて
　貴社所有の支持物に当社の伝送路設備を共架させていただきたく，関係書類を添えて下記のとおり内諾承認を申込みします。
記
１．共架場所　地名（線状の場合は区間，添付の位置図参照）
２．共架予定電柱本数
３．共架線種
４．共架工事予定時期　　　自　　　　　年　　月
至　　　　　年　　月
５．連絡先及び連絡責任者
・住所
・氏名
・電話番号
６．添付書類
(1) 事業主体・事業主体の概要
(2) 位置図
(3) 平面図
(4) 装柱図
(5) 共架の対象および共架伝送路設備
(6) 共架伝送路設備の諸元表
(7) 認定電気通信事業認定証の写
以　上